001.345.749-74, residente na Rua Clotilde Gaspar Riquelme, 130 Bairro Capão da
Imbuia, Curitiba – PR, CEP 82.810-410.

OBJETO: Substituição de luminárias de iluminação pública existentes por
luminárias Led, incluindo troca de braços, suportes, cabos e demais acessórios,
com descarte certicado.

VALOR: R$ 455.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias.

DATADEASSINATURADO CONTRATO: 04 de julho de 2025.

FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná.

Turvo-PR, 04 de julho de 2025
90593/2025

Vera ruz do Oeste

PREFEITURAMUNICIPALDE VERACRUZ DO OESTE

[...]

MUNICIPAIS DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, realizará
Inexigibilidade de Licitação, n°01/2025, na hipótese do art. 74, inciso III, alínea
“f”, da Lei nº 14.133/2021, a favor da empresa CONDOR S.A. INDÚSTRIA
QUÍMICA, CNPJ 30.092-431/0001-96, no valor global de R$ 67.222,00
(sessenta e sete mil duzentos e vinte e dois reais), cujo objeto trata-se de Curso
de Formação de Instrutores/ Multiplicadores em Operações com Tecnologias
Não Letais, para 30 (trinta) alunos, a ser realizado entre agosto e setembro
do ano de 2025, no formato presencial, na cidade de Curitiba e/ou Região